

Temmuz 2019 Dış Ticaret Analizi

2019 yılı Temmuz ayında 2018 yılının aynı ayına göre ilaç ihracatı %21,2 artarak 102,6 milyon ABD Doları, ilaç ithalatı ise %17,5 artışla 471,8 milyon ABD Doları olarak gerçekleşti.

7 aylık verilere göre ise ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %5,9 artışla 724,3 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %2,7 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,73 seviyesine yükselmiştir.

Temmuz 2019 itibarıyla son 12 ayda ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %4,7 artarak 1.213,0 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %4,5 artmıştır. İlaç ithalatı %11,1 azalarak 4.893,9 milyon ABD dolarına gerilemiştir. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.681,0 milyon ABD Dolarına gerilemiş, ihracatın ithalatı karşılama oranı %24,8 seviyesine çıkmıştır.

| (Milyon ABD Doları) | 2018 | Temmuz 2018 | Temmuz 2019 | Değişim | Ağustos 2017 Temmuz 2018 | Ağustos 2018 Temmuz 2019 | Değişim |
|----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Türkiye İhracatı | 167.920,8 | 14.049,0 | 15.159,5 | 7,9% | 163.217,4 | 170.560,1 | 4,5% |
| İlaç İhracatı | 1.172,4 | 84,7 | 102,6 | 21,2% | 1.158,7 | 1.213,0 | 4,7% |
| İlaç Payı | 0,70% | 0,60% | 0,68% | | 0,71% | 0,71% | |
| Türkiye İthalatı | 223.047,2 | 20.057,8 | 18.351,5 | -8,5% | 247.013,5 | 196.940,7 | -20,3% |
| İlaç İthalatı | 5.003,4 | 401,4 | 471,8 | 17,5% | 5.505,5 | 4.893,9 | -11,1% |
| İlaç Payı | 2,2% | 0,60% | 0,68% | | 2,23% | 2,48% | |
| Türkiye Dış Ticaret Hacmi | 390.968,0 | 34.106,7 | 33.511,0 | -1,7% | 410.230,9 | 367.500,7 | -10,4% |
| İlaç Dış Ticaret Hacmi | 6.175,8 | 486,1 | 574,4 | 18,2% | 6.664,2 | 6.106,9 | -8,4% |
| İlaç Payı | 1,6% | 1,43% | 1,71% | | 1,62% | 1,66% | |
| Türkiye Dış Ticaret Açığı | - 55.126,4 | -6.008,8 | -3.191,9 | -46,9% | -83.796,2 | - 26.380,6 | -68,5% |
| İlaç Dış Ticaret Açığı | - 3.831,0 | -316,8 | -369,2 | 16,5% | -4.346,8 | -3.681,0 | -15,3% |
| İlaç Payı | 6,9% | | | | 5,19% | 13,95% | |
| Türkiye İhracat/İthalat | 75,3% | 70,0% | 82,6% | | 66,1% | 86,6% | |
| İlaç İhracat/İthalat | 23,4% | 21,1% | 21,7% | | 21,0% | 24,8% | |

Kaynak: TÜİK, IEIS